ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1014 /TM-GDĐT-THCS
Quận 7, ngày   08    tháng  8    năm 2019

THƯ MỜI

Về việc hướng dẫn xây dựng kế hoạch dạy học

và thống nhất định mức bài kiểm tra môn Ngữ văn từ năm học 2019-2020

Nhằm thực hiện hiệu quả kế hoạch năm học 2019-2020 và nâng cao chất lượng dạy học đối với bộ môn Ngữ văn,

Phòng Giáo Dục và Đào tạo Quận 7 trân trọng kính mời:

Tổ trưởng và toàn thể khối trưởng chuyên môn bộ môn Ngữ văn các trường THCS công lập và ngoài công lập;

Đến tham dự buổi họp chuyên môn về việc hướng dẫn xây dựng kế hoạch dạy học và thống nhất định mức bài kiểm tra môn Ngữ văn từ năm học 2019-2020.

Thời gian: 14g00 ngày 13 tháng 8 năm 2019 (Thứ Ba).

Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Hữu Thọ.

(Địa chỉ: 62 Lâm Văn Bền, phường Tân Kiểng, Quận 7)

Chủ trì: Bà Trần Tiểu Quỳnh - Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7.

Rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ, đúng thành phần. Trân trọng kính mời./.

TRƯỞNG PHÒNG

(đã kí và đóng dấu)

Ngô Xuân Đông